

# **SB TRANSPORT ApS**

Grønbakken 13  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/08/2016**

---

**Svend Bonde**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SB TRANSPORT ApS

Grønbakken 13

6200 Aabenraa

Telefonnummer: 74685367

CVR-nr: 29929203

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været udførelse af transportopgaver og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 33.498 og status balancerer med kr. 565.653 med en egenkapital på kr. 155.725.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende efter omstændighederne.

## Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>482.388</b>	<b>695.268</b>
Personaleomkostninger .....	1	-443.180	-675.711
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>39.208</b>	<b>19.557</b>
Andre finansielle indtægter .....		31	34
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.088	-16.542
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>38.151</b>	<b>3.049</b>
Skat af årets resultat .....	2	-4.653	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>33.498</b>	<b>3.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		33.498	3.049
<b>I alt</b> .....		<b>33.498</b>	<b>3.049</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		456.484	386.187
Andre tilgodehavender .....		83.444	37.987
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>539.928</b>	<b>424.174</b>
Likvide beholdninger .....		25.725	5.280
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>565.653</b>	<b>429.454</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>565.653</b>	<b>429.454</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		30.726	-2.772
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>155.726</b>	<b>122.228</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		66.313	136.626
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>66.313</b>	<b>136.626</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		230.037	59.719
Skyldig selskabsskat .....		4.653	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		96.424	85.881
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		12.500	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>343.614</b>	<b>170.600</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>409.927</b>	<b>307.226</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>565.653</b>	<b>429.454</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	443.180	675.711
	<u>443.180</u>	<u>675.711</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	4.653	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>4.653</u>	<u>0</u>

## 3. Egenkapital i alt

	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital primo	125.000	125.000
Overført resultat primo	-2.772	-5.821
Årets resultat	33.498	3.049
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>155.726</b></u>	<u><b>122.228</b></u>

## 4. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Kontraktlige forpligtelser

Der er indgået leasingaftale for lastbil med en årlig leje 162 tkr., resterende forpligtelse 11 mdr.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed fra trediemand for bankgæld.